

WORZIGER HOLDING ApS

Kollemosevej 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Nicolai Worziger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORZIGER HOLDING ApS
 Kollemosevej 22
 2840 Holte

e-mailadresse: nicolaiworziger@gmail.com

CVR-nr: 32882234

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -474.709 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.000	0
Eksterne omkostninger		-168.348	-166.042
Bruttoresultat		-163.348	-166.042
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.805
Resultat af ordinær primær drift		-163.348	-200.847
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-358.263	734.154
Andre finansielle indtægter		-2.762	27.145
Ordinært resultat før skat		-524.373	560.452
Skat af årets resultat		49.464	-423.294
Årets resultat		-474.909	137.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	104.800
Overført resultat		-582.909	32.358
I alt		-474.909	137.158

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			41.999
Materielle anlægsaktiver i alt			41.999
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.224.190	5.923.130
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.224.190	5.923.130
Anlægsaktiver i alt		6.224.190	5.965.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	
Andre tilgodehavender		1.405.507	777.903
Tilgodehavender i alt		1.411.757	777.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.807.881	14.321.522
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.807.881	14.321.522
Likvide beholdninger		309.814	474.363
Omsætningsaktiver i alt		14.529.452	15.573.788
Aktiver i alt		20.753.642	21.538.917

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		21.106.081	20.967.035
Overført resultat		-474.907	32.357
Forslag til udbytte		41.132	389.663
Egenkapital i alt		20.752.306	21.469.055
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.336	69.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.336	69.862
Gældsforpligtelser i alt		1.336	69.862
Passiver i alt		20.753.642	21.538.917

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret